

# ÅRSRAPPORT

## 2023



### Joall ApS

Fyrrevej 32  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 37 39 13 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. Marts 2024.

Jørgen Larsen-Ledet  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Joall ApS  
Fyrrevej 32  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 39 13 01

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Jørgen Larsen-Ledet, direktør

### Revisor

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består primært af køb- og salg af værdipapirer.

Årets resultat viser et overskud på 1.180 t.kr. mod et underskud sidste år på 954 t.kr. Egenkapitalen udgør 9.435 t.kr pr. 31.12.2023. Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-165.350	-184.173
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-165.350</b>	<b>-184.173</b>
1 Andre finansielle indtægter	1.413.115	363.979
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51	-1.133.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.247.714</b>	<b>-953.671</b>
3 Skat af årets resultat	-67.914	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.179.800</b>	<b>-953.671</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	679.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.353.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.179.800</b>	<b>-953.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.214.636	8.344.356
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.214.636	8.344.356
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.214.636</b>	<b>8.344.356</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	77.988	80.024
	Tilgodehavender i alt	77.988	80.024
	Likvide beholdninger	165.837	254.281
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>243.825</b>	<b>334.305</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.458.461</b>	<b>8.678.661</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.884.711	8.204.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.434.711</b>	<b>8.654.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.750	23.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.750</b>	<b>23.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.458.461</b>	<b>8.678.661</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.204.911	400.000	8.654.911
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	679.800	500.000	1.179.800
	<b>50.000</b>	<b>8.884.711</b>	<b>500.000</b>	<b>9.434.711</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Realiseret kursgevinst af aktier	11.106	0
Aktieudbytte	300.994	363.979
Dagsværdireguleringer af aktier	1.100.762	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	253	0
	<b>1.413.115</b>	<b>363.979</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51	1.133.477
	<b>51</b>	<b>1.133.477</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.914	0
	<b>67.914</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.333.306	6.677.037
Tilgang i årets løb	0	210.755
Afgang i årets løb	-339.442	-554.486
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.993.864</b>	<b>6.333.306</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.011.050	3.293.794
Dagsværdireguleringer	1.209.722	-1.282.744
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>3.220.772</b>	<b>2.011.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.214.636</b>	<b>8.344.356</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnotered e værdipapir er</b>
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		9.214.636
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 1.100.770